QP 2-14 - Piostufe Buebe

Das Verderben aus dem Eis

Hochgepriesene Hiter der Walder Ich mochte euch hiermit von einer grossen Bedrohung in Kenntnis setzen:
Als wir neulich wieder einmal auf einer Forschungsreise waren, untersuchten wir die Schadstoffe im Eis. Die
Schadstoffe waren in einem normalen Bereich. Aber das gefahrliche war ein Virus, den wir fanden. Solch ein
Virus koénnte die ganze Menschheit ausrotten!!!! Ihr habt sicher eine Idee, wie wir ihn unter Kontrolle bringen
kénnen. Bis bald Der Huter des Eises

Datum Zeit

10.05 -

17.05 -

24.05 -

31.05 -

06.06 -

14.06 -

21.06 -

28.06 -

02.07 20:00 - 21:00

05.07 -

12.07 -

Stand: 07.05.24

Ort
Pfadiheim Schwandenholzli
Hexengraben Trlersee

Individuell

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli
Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Leiterordner mithehmen

Individuell, Hock am 21.05.14 von 19:15-ca.
21:00

Auffahrtswochenende, keine Ubung
Pfila, siehe Infos

FWE, Leiterausbildung, flr Znacht bei Gepetto
melden

Leiterordner mitnehmen
Taschenlampe

Elternabend, siehe Infos, (nur Eltern)
Hirschprojekt, Infos folgen

Korpssola, siehe Infos, danach Sommerferien



