

QP 2-14 - Piostrafe Buebe

Das Verderben aus dem Eis

Hochgepriesene Hüter der Wälder Ich möchte euch hiermit von einer grossen Bedrohung in Kenntnis setzen:
Als wir neulich wieder einmal auf einer Forschungsreise waren, untersuchten wir die Schadstoffe im Eis. Die Schadstoffe waren in einem normalen Bereich. Aber das gefährliche war ein Virus, den wir fanden. Solch ein Virus könnte die ganze Menschheit ausrotten!!!! Ihr habt sicher eine Idee, wie wir ihn unter Kontrolle bringen können. Bis bald Der Hüter des Eises

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
10.05	-	Pfadiheim Schwandenholzli	Leiterordner mitnehmen
17.05	-	Hexengraben Türlersee	-
24.05	-	Individuell	Individuell, Höck am 21.05.14 von 19:15-ca. 21:00
31.05	-	-	Auffahrtwochenende, keine Übung
06.06	-	-	Pfila, siehe Infos
14.06	-	Pfadiheim Schwandenholzli	FWE, Leiterausbildung, für Znacht bei Gepetto melden
21.06	-	Pfadiheim Schwandenholzli	Leiterordner mitnehmen
28.06	-	Vitaparcours Affoltern	Taschenlampe
02.07	20:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Elternabend, siehe Infos, (nur Eltern)
05.07	-	-	Hirschprojekt, Infos folgen
12.07	-	-	Korpssola, siehe Infos, danach Sommerferien

Stand: 13.02.26